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Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Drugoligowy mecz mężczyzn
MOS Wola - Wilga Garwolin w
niedzielę na Białołęce.
Zespół seniorów MOS Wola grający w II lidze swój
kolejny mecz ligowy rozegra w niedzielę, 5 października
w hali Białołęckiego Ośrodka Sportu przy ul.
Strumykowej 21. Zapraszamy !

Zespół seniorów MOS Wola , grający w II lidze, swój kolejny
mecz ligowy rozegra w niedzielę, 5 października w hali
Białołęckiego Ośrodka Sportu przy ul. Strumykowej 21.
Zapraszamy !

Zespół seniorów MOS Wola , który w pierwszej kolejce II ligi
pokonał Ślepsk Augustów 3:1 i przewodzi w tabeli ligowej
swojej grupy, mecz drugiej kolejki rozegra ponownie w roli
gospodarza.
Przeciwnikiem naszych siatkarzy będzie tym razem Wilga
Garwolin, a mecz rozegrany zostanie na Białołęce.

Sympatykom naszego zespołu pragniemy wyjaśnić dlaczego
mecze seniorów nie odbywają się w hali MOS Wola na
Rogalińskiej.

Otóż w ubiegłym sezonie zespół II ligi w większości stanowili
juniorzy MOS Wola, wsparci kilkoma starszymi,
doświadczonymi zawodnikami. Treningi tego zespołu



odbywały się najczęściej w ramach godzin treningowych
zespołu juniorskiego i mecze rozgrywano na Rogalińskiej. Gra
w drugiej lidze wydatnie pomogła naszym juniorom w
zdobyciu tytułu mistrza Polski juniorów 2008.

W bieżącym sezonie sytuacja jest inna. Zespół seniorów MOS
Wola stanowią ubiegłoroczni juniorzy oraz starsi zawodnicy.
Do zespołu powrócili, po kilku latach gry w innych klubach,
wychowankowie MOS Wola - Marcin Drabkowski, Jakub
Korpak i Piotr Żuber.

Ze względu na bardzo dużą ilość grup młodzieżowych w MOS
Wola , dla zespołu seniorów brakuje godzin treningowych w
obiekcie przy ul.Rogalińskiej. W tym sezonie zespoły juniorów
i seniorów to dwie odrębne drużyny i prowadzą je inni
trenerzy. Seniorów w II lidze prowadzi grający trener - Piotr
Szulc, zaś juniorów , którzy zagrają w rozgrywkach juniorskich
oraz w rozgrywkach III ligi mężczyzn, trenuje pan Krzysztof
Felczak. Oczywiście, wyróżniający się juniorzy mają szansę
zagrać w zespole II ligi naszego klubu.

Kierownictwo sekcji postanowiło, że drużyna seniorów
grająca w drugiej lidze musi trenować na innym obiekcie.
Siatkarze zespołu seniorskiego treningi odbywają w gościnnej
hali Białołęckiego Ośrodka Sportu przy ul. Strumykowej 21 i
tam będą grali swoje mecze w drugiej lidze, co jest
zrozumiałe, ponieważ tam trenują.

SERDECZNIE ZAPRASZAMY NA BIAŁOŁĘKĘ , na mecze II LIGI.

Oto tabela II ligi po pierwszej kolejce :

m-ce drużyna mecze punkty sety

1 MOS Wola Warszawa 1 3 3:1
2 Pekpol Ostrołęka 1 3 3:1
3 KKS Armat Kozienice 1 3 3:1
4 Ósemka Elmo Siedlce 1 2 3:2
5 SKF Legia Warszawa 1 1 2:3
6 AZS UWM II Olsztyn 1 0 1:3



7 MKS Czarni Pruszcz Gdański 1 0 1:3
8 ZKS Ślepsk Augustów 1 0 1:3
9 GTS Stoczniowiec Gdańsk 0
10 GTS Wilga Garwolin 0
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